
UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

 NR XV/109/19

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2019, 
poz.506 ze zm.) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2019, poz.869 ze 
zm.) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. 1.     Dokonuje się zmian wydatków pomiędzy działami o kwotę 58.820,00 zł.                     

2. Szczegółowy podział zmian w układzie klasyfikacji budżetowej na działy, rozdziały i paragrafy zawiera 
załącznik nr 1 – Zmiana wydatków budżetu gminy Lubawka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce

Michał Ołdak

Id: 5107959D-9DAA-47E6-9803-397AE8637F52. Podpisany Strona 1



ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 19 grudnia 2019 roku Nr XV/109/19

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 213 260,00 -30 000,00 183 260,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 51 900,00 -30 000,00 21 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 900,00 -30 000,00 21 900,00

801 Oświata i wychowanie 14 360 934,77 -12 380,00 14 348 554,77

80110 Gimnazja 566 435,00 -12 380,00 554 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 070,00 -12 380,00 326 690,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 352 252,01 41 560,00 5 393 812,01

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 825 200,00 46 000,00 1 871 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 761 835,00 46 000,00 1 807 835,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 806 382,01 -4 440,00 1 801 942,01

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

270 000,00 12 000,00 282 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 441,01 -16 440,00 70 001,01

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 591 073,99 820,00 2 591 893,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 315 499,00 150,00 2 315 649,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 200,00 150,00 18 350,00

92195 Pozostała działalność 103 094,99 670,00 103 764,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 087,93 670,00 8 757,93

Razem: 46 193 389,76 0,00 46 193 389,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5107959D-9DAA-47E6-9803-397AE8637F52. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

WYDATKI
Zmniejszenia wydatków dokonano o kwotę 58.820,00 zł
ü zmiana przeznaczenia wydatków bieżących – 58.320
ü zmiana klasyfikacji wydatków w funduszu sołeckim wsi Błażkowa- 500

Zwiększenia wydatków dokonano o kwotę 58.820,00zł
wydatki bieżące

ü zwiększenie dotacji przedmiotowej dla ZGM na utrzymanie zieleni gminnej- 12.000
ü zwiększenie kosztów odpadów komunalnych w związku z koniecznością zapłaty rekompensaty – 46.000
ü rozdysponowanie nagrody Piękna i aktywna wieś za rok 2018 przez wieś Jarkowice – 320
ü zmiana klasyfikacji wydatków w funduszu sołeckim wsi Błażkowa w zadaniu „Zakup materiałów do wykonania

jasełek”- 500

Zastępca Burmistrza Miasta Lubawka

Sławomir Antoniewski

Sporządził:
Monika Stanek-Gamoń
Skarbnik Gminy
email: stanek-gamon.monika@lubawka.eu
tel. 516 318 362

Id: 5107959D-9DAA-47E6-9803-397AE8637F52. Podpisany Strona 1

mailto:stanek-gamon.monika@lubawka.eu
mailto:stanek-gamon.monika@lubawka.eu
mailto:stanek-gamon.monika@lubawka.eu



